
本社移転のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます 
平素は格段のご愛顧を賜り 厚くお礼申しあげます 
さて このたび当社では下記のとおり移転する運びとなりました 
これを機に 皆様のご期待に沿うべく社員一同 一層邁進する所存でございますので 
何卒 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
なお 電話番号 ＦＡＸ番号も変更いたしますので併せてご連絡申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます 
 

敬具 
2021 年 10 月吉日 

                                宏輝株式会社 
 代表取締役社長 吉田直正 

 
記 

 

業務開始日 2021 年 11 月 1 日（月） 
新 住 所 〒101-0042 

 東京都千代田区神田東松下町 45 番地 神田金子ビル 1 階 
新電話番号 03-6271-7951（代表） 
新 FAX 番号  03-6271-7952 

 
ご案内図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 

以上 

アクセス 
 ＪＲ「神田駅」東口 ・・・徒歩３分 
 銀座線 「神田駅」  ・・・徒歩３分 
都営新宿線「岩本町」・・・徒歩４分  


